
Statystyka zdawalności osób szkolonych w ośrodkach szkolenia kierowców działających na terenie miasta Rybnika. 

Przedmiotowa statystyka została sporządzona na podstawie danych uzyskanych z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach 

w zakresie informacji o wynikach egzaminu państwowego uzyskiwanych przez osoby, które ukończyły szkolenie w danym ośrodku szkolenia kierowców, 

obejmujących okres:  01.01.2024r. ÷ 30.06.2024r. (wszystkie podejścia) 

1. 

 

OŚRODEKSZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

 

OSK „TRAFIC” 

 Agnieszka Malinowska 

44-200 Rybnik 

 ul. Raciborska 66/23 

 

0
0

3
1

2
4

7
3

 

B 32 22 68,75 10 31,25 0 0 103 28 28,28 43 28 71 43,43 28,28 71,72 4 4 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

B 47 26 56,52 20 43,48 1 2,13 76 17 22,67 30 28 58 40 37,33 77,33 1 1 
 

 

2. 

 

OŚRODEK SZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

P.P.H.U. „AVANT” 

Dariusz Szulik 

44-200 Rybnik ul. Kościelna 1 

0
0

3
6

2
4

7
3

 

AM --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

B 146 89 63,12 52 36,88 5 3,42 327 97 30,03 132 94 226 40,87 29,1 69,97 4 1 

B+E --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

C 0 0 0 0 0 0 0 9 8 88,89 1 0 1 11,11 0 11,11 0 0 

C+E 0 0 0 0 0 0 0 9 5 62,5 3 0 3 37,5 0 37,5 1 11 

D 2 2 100 0 0 0 0 8 4 50 4 0 4 50 0 50 0 0 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

AM 0 0 0 0 0 0 0 13 6 50 6 0 6 50 0 50 1 8 



A1 0 0 0 0 0 0 0 18 5 35,71 9 0 9 64,29 0 64,29 4 22 

A2 0 0 0 0 0 0 0 11 6 54,55 5 0 5 45,45 0 45,45 0 0 

A 1 1 100 0 0 0 0 50 24 52,17 22 0 22 47,83 0 47,83 4 8 

B 141 89 63,57 51 36,43 1 0,71 222 77 35,16 89 53 142 40,64 24,2 64,84 3 1 

B+E 0 0 0 0 0 0 0 2 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 0 29 12 41,38 15 2 17 51,72 6,9 58,62 0 0 

C+E 0 0 0 0 0 0 0 24 12 52,17 10 1 11 43,48 4,35 47,83 1 4 

D 1 1 100 0 0 0 0 6 3 50 1 2 3 16,67 33,33 50 0 0 
 

3. 

 

OŚRODEKSZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

OSK „K2-Bożena Sawicka“ 

44-200 Rybnik 

ul. Saint Vallier 1 

0
0

4
4

2
4

7
3

 

AM --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

B 80 59 74,68 20 25,32 1 1,25 144 72 50,7 41 29 70 28,87 20,42 49,3 2 1 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

AM 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

A1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

A2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

A 0 0 0 0 0 0 0 7 4 57,14 3 0 3 42,86 0 42,86 0 0 

B 68 42 65,62 22 34,38 4 5,88 114 53 46,9 34 26 60 30,09 23,01 53,1 1 1 
 

 

 

4. 

 

OŚRODEK SZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

„ARTBED” 

Damian Bednarz 

44-200 Rybnik  

ul. Raciborska 15 0
0

6
5

2
4

7
3

 

B 2 2 100 0 0 0 0 18 5 27,78 6 7 13 33,33 38,89 72,22 0 0 



KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

      OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

B 3 3 100 0 0 0 0 15 3 20 9 3 12 60 20 80 0 0 

    

 

5. 

 

OŚRODKI SZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

OSK „ELKURS” 

Bolesław Szczepaniak 

44-210 Rybnik  

ul. Dąbrówki 3A 0
0

7
1

2
4

7
3

 

B 21 9 45 11 55 1 4,76 32 6 19,35 14 11 25 45,16 35,48 80,65 1 3 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

B 17 7 41,18 10 58,82 0 0 31 6 20 15 9 24 50 30 80 1 3 
 

6. 

 

OŚRODEKSZKOLENIA 

KIEROWCÓW 
KATEGORIA 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

 

OSK „Andrzej i Syn”  

Andrzej Łapeta 

44-200 Rybnik ul. Młyńska 8 

 

0
0

8
2

2
4

7
3

 

AM --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

B 16 11 68,75 5 31,25 0 0 46 15 33,33 14 16 30 31,11 35,56 66,67 1 2 

B+E 0 0 0 0 0 0 0 7 4 57,14 2 1 3 28,57 14,29 42,86 0 0 

C 9 7 77,78 2 22,22 0 0 26 12 46,15 13 1 14 50 3,85 53,85 0 0 

C+E 0 0 0 0 0 0 0 34 13 38,24 18 3 21 52,94 8,82 61,76 0 0 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

AM 0 0 0 0  0 0 13 4 33,33 7 1 8 58,33 8,33 66,67 1 8 

A1 1 0 0 0 0 1 100 7 1 14,29 6 0 6 85,71 0 85,71 0 0 



A2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 100 0 0 0 0 0 0 1 25 

A 0 0 0 0 0 0 0 12 6 50 6 0 6 50 0 50 0 0 

B 17 8 47,06 9 52,94 0 0 48 14 29,79 17 16 33 36,17 34,04 70,21 1 2 

B+E 0 0 0 0 0 0 0 14 8 57,14 5 1 6 35,71 7,14 42,86 0 0 

C 3 3 100 0 0 0 0 27 17 62,96 7 3 10 25,93 11,11 37,04 0 0 

C+E 0 0 0 0 0 0 0 39 11 28,95 24 3 27 63,16 7,89 71,05 1 3 
 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

OŚRODEKSZKOLENIA 

KIEROWCÓW 

 

 

 

 

KATEGORIA 

       

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 

POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

 

motomm 

Maciej Miera 

44-207 Rybnik  

ul. Podmiejska 85 

0
0

8
7

2
4

7
3

 

AM 2 1 100 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

B 83 51 64,56 28 35,44 4 4,82 143 58 40,85 43 41 84 30,28 28,87 59,15 1 1 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

AM 30 14 48,28 15 51,72 1 3,33 26 15 60 10 0 10 40 0 40 1 4 

A2 0 0 0 0 0 0 0 21 6 31,58 13 0 13 68,42 0 68,42 2 10 

A1 0 0 0 0 0 0 0 15 3 23,08 10 0 10 76,92 0 76,92 2 13 

A 0 0 0 0 0 0 0 70 35 52,24 31 1 32 46,27 1,49 47,76 3 4 

B 107 50 49,02 52 50,98 5 4,67 106 40 37,74 44 22 66 41,51 20,75 62,26 0 0 
 

 

8. 

FIRMA SZKOLENIOWO-

USŁUGOWA "KURSOR" 

Beata Lubszczyk 

44-200 Rybnik 

ul. Raciborska 22 

0
0

8
9

2
4

7
3

 

 01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

KATEGORIA 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

A2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

B 114 65 60,19 43 39,81 6 5,26 219 70 32,86 89 54 143 41,78 25,35 67,14 6 3 

KATEGORIA 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 
EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

A2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 100 0 100 0 0 

A1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 50 1 0 1 50 0 50 0 0 

A 0 0 0 0 0 0 0 22 19 90,48 2 0 2 9,52 0 9,52 1 5 

B 74 49 70 21 30 4 5,41 177 64 37,43 68 39 107 39,77 22,81 62,57 6 3 
 



 

9. 

FHU INSTRUKTOR 

Zuzanna Pich 

44-200 Rybnik 

ul. Chrobrego 6 0
0

9
0

2
4

7
3

 

01.01.2024r. ÷ 31.03.2024r. 

KATEGORIA 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

B 30 25 83,33 5 16,67 0 0 94 39 41,49 30 25 55 31,91 26,6 58,51 0 0 

01.04.2024r. ÷ 30.06.2024r. 

KATEGORIA 

EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM 
POZYTYWNE NEGATYWNE NIEPRZYSTĄP. 

OGÓŁEM % OGÓŁEM % OGÓŁEM % OG. % PLAC MIASTO SUMA PLAC% 
MIASTO 

% 
SUMA% OGÓŁ. % 

B 21 15 71,43 6 28,57 0 0 46 11 25 15 18 33 34,09 40,91 75 2 4 

 


